
Förslag från styrelsen: Ägande av anläggningen

Ridklubben har länge brottats med ekonomiska svårigheter. Anläggningen är delvis gammal
och i stort behov av upprustning. Klubbstugan byggdes 1982, stallet var färdigt 1983 (och
byggdes ut 1992) och ridhuset stod klart 1984. Det upptäcks mer och mer som behöver
bytas ut, renoveras och kostas på. Det är riktigt tungrott för dem som jobbar med detta
ideellt på fritiden och de mest engagerade ideella krafterna avverkas på löpande band.

I styrelsens dialog med kommunen har alternativet att lämna över anläggningen i
kommunens ägo omnämnts. Om detta är föreningens önskan, har företrädare för nämnden
för Kultur och fritid föreslagit att nästa steg är för ridklubben att skriva ett offentligt brev där
förslaget om att kommunen tar över ridklubbens anläggning presenteras. Därefter får
kommunen ta ställning till erbjudandet.

Därför önskar styrelsen att medlemmarna tar ställning till huruvida anläggningen bör förbli i
föreningens ägo, eller om det vore bättre att bedriva verksamhet på en kommunägd
anläggning.

Vi föreslår därför att årsmötet beslutar att styrelsen får mandat att gå vidare med att lämna
över anläggningen till kommunen.

Malung, 7 februari
Styrelsen

Förslag från styrelsen: Stadgeändring

Inför föregående årsmöte kontaktades ridsportförbundet då valberedningen inte lyckats fylla
kravet i ridsportförbundets nya stadgar på att styrelsen ska bestå av olika kön. Beskedet från
distriktet var att detta endast är något eftersträvansvärt och främst handlade om att
förebygga att idrottsföreningars styrelser består av enbart män. Eftersom manlig
styrelsekandidat till styrelsen saknades antogs därför ingen man till styrelsen 2022.

Medan distriktet godkände styrelsens sammansättning hade banken invändningar. Eftersom
styrelsen inte bestod av olika kön såsom stadgarna säger påtalade de detta och vägrade
göra ändringar beslutade av styrelsen.

Valberedningens förslag för styrelsen 2023 består av olika kön och problemet med banken
är därmed löst. Dock kan samma problematik uppstå igen. Rådet vi har fått från
ridsportsförbundet är att vi kan revidera denna formulering i stadgarna, om vi vill. Årsmötets
beslut måste vara enhälligt för att kunna revidera stadgarna med ett röstningstillfälle.

Vi föreslår därför att årsmötet beslutar att ändra lydelsen i Kapitel 6, § 24 Styrelsen från
“Styrelsen ska bestå av olika kön.” till “Styrelsen bör bestå av olika kön”.

Malung, 7 februari
Styrelsen



Förslag från styrelsen: Arbetsgrupp för Älvracet

I år har vi fått en fantastisk möjlighet i att arrangera Älvracet (Pepsiracet)! Styrelsen önskar
att en blandad grupp tar sig an att arrangera detta. Arbetet börjar direkt efter årsmötet
eftersom försäljningen av lotterna börjar under våren och priserna måste komma på plats
innan försäljningen börjar.

Detta projekt kan inbringa mycket pengar. och att delta i arbetsgruppen är en mycket
värdefull insats för ridklubben! En perfekt möjlighet att göra en värdefull insats för ridklubben
under några månader.

Vi föreslår att en arbetsgrupp för älvracet tillsätts. Vilka vill ingå i denna arbetsgrupp?

Malung, 7 februari
Styrelsen


